1

中 国 酒 业 协 会
中酒协[2019]30 号

关于举办第十四届中国国际酒业博览会的通知

各酒类酿造企业：

由中国酒业协会主办的“第十四届中国国际酒业博览会

（The 14th China International Alcoholic Drinks

Expo）”（以下简称“酒博会”）将于 2019年 10月 18 日-20

日在上海召开。本次“酒博会”以“世界名酒·共享荣耀”为

主题，汇聚国内外知名酒企、优秀企业家、产区代表，通过酒

博会共享发展机遇，扩大产区合作空间，“酒博会”坚持高门

槛、高规格、高品质办展，旨在促进行业开放发展，实现行业

合作共赢。酒博会汲取全球酒业之精华，以开放的姿态、国际

化的眼光、全球的高度，齐聚产业优势，响应国家“一带一

路”政策，国际化水平更高，市场化程度更深，信息化范围更

广，品牌化效应更强，“酒博会”是中国酒业协会顺应酒类市

场消费升级和产业发展潮流，着力打造的高端展示平台、交易

平台、互动平台。来自世界各地的经销商、采购商、专业观众

现场洽谈、订货。同时“酒博会”将邀请不少于 500家大众及

2

业内媒体、50000家经销商，进行多角度、全方位的宣传，助

力行业企业高质量发展。

现将有关事项通知如下：

主题 ：世界名酒·共享荣耀

一、组织机构

主办单位：中国酒业协会

二、时间、地点

1、布展时间：2019 年 10 月 16日-17 日

2、开展时间：2019 年 10 月 18日-20 日

3、开幕式时间：2019年 10 月 18日上午

4、地点：国家会展中心（上海）

三、展品范围

1.全球名酒展示

国内名酒展区：包括白酒、黄酒、葡萄酒、保健酒（露酒）、

酒庄酒（葡萄酒、果酒）等；

国际名酒展区：包括葡萄酒、白兰地、威士忌、伏特加、朗

姆酒、杜松子酒、清酒、龙舌兰等；

时尚酒饮展区：包括啤酒、鸡尾酒、果露酒等。

2.全产业链展示

国内外知名酒类装备展示，汇聚全球顶尖酒类生产、酿造、

包装等全产业链展示；

全套酒类技术装备展区，包括原料处理、加工设备、灌装、

3

过滤设备、酒类检测设备、酒类仓储设备、包装设备、环保、水

处理装备等；

酒类原辅材料展区；酒类配件及器具展区；

酒类配套及服务展区，包括酒类教育及培训、酒类投资机构、

电商平台服务商、酒类批发零售及渠道服务商等。

四、重要活动

1、第十四届中国国际酒业博览会开幕式

2、“世界名酒·共享荣耀”世界名酒价值论坛

3、世界顶级烈酒品牌发布

4、世界美酒特色产区发布

5、酒业新消费市场趋势论坛

6、白酒感官评价体系白皮书发布

7、“问酒”论坛

8、企业新产品上市发布会

9、2019全国理性饮酒宣传周

10、2019（CBC）中国国际啤酒挑战赛

11、第二届果露酒高峰论坛

12、“梦之蓝”2019中国白酒鸡尾酒世界杯决赛

13、“汾酒杯”全国大学生白酒品评技能大赛决赛

14、中国 OOH青年广告创意大赛决赛

15、酒类包装创意大赛

16、1119全球名酒节

4

17、美酒嘉年华

18、名酒企业高峰论坛

19、知名媒体论坛

五、参展流程

1、参展单位需填写《参展申请表》，连同营业执照、生产及

流通许可证、商标注册证复印件盖章邮件或传真至酒博会组委会，

展位先订先得，额满为止；

2、组委会将根据展位预订情况及报名的先后顺序，与参展

单位签署合同并发放电子版《展位确认书》和《参展手册》；

3、展位确认书收到后 10个工作日内付款展位生效。

注意：参展报名截止日期：2019 年 9 月 18 日，参加上述

展会同期活动的详细申报方式另行通知。

网上报名：拟参展的单位及专业观众参观也可通过“中国国

际酒业博览会”官方网站（www.ciade.cc）官方微信报名，报名

办法详见网站说明。

六、展会价格及优惠措施

展馆区域

（Halls）

标准展位价格

（Standard Booth）

光地展位价格

（Space Only）

5.1号馆 A 类 15000 RMB/9平米 1500 RMB/平米

5.1号馆 B 类 13000 RMB/9平米 1300 RMB/平米

6.1号馆 A 类 15000 RMB/9平米 1500 RMB/平米

6.1号馆 B 类 13000 RMB/9平米 1300 RMB/平米

注： 中国酒业协会会员单位享 9折优惠，理事及以上单位享 8.5折优惠。

5

七、联系我们：

电 话：010-5781 1300/1302/1303 转分机

分 机：8062 刘小龙 18513958181

            E-mail：liuxiaolong@cada.cc

       8047 汪  敞 18810270180

            E-mail：wangchang@cada.cc

       9301 熊祎楠 16601205404（白酒展区）

            E-mail：xiongyinan@cada.cc

       9106 元  月 13716603956（啤酒展区）

            E-mail：yuanyue@cada.cc

       9102 毛  勇 18513933956（黄酒展区）

            E-mail：maoyong@cada.cc

       9111 谢友刚 18611086852（酿造料酒展区）

E-mail：xieyougang@cada.cc

       9206 闫一楠 13811759797（经销商展区）

            E-mail：yanyinan@cada.cc

       9110 张跃东 17602151346 （葡萄酒、果露酒展区）

            E-mail：zhangyuedong@cada.cc

       9213 董丽娜 13810957799（装备及包材产品展区）

            E-mail：donglina@cada.cc

附  件： 参展申请表

mailto:maoyong@cada.cc

6

（此页无正文）

             中国酒业协会

    二〇一九年四月十九日

7

附件

参展申请表

填表日期：    年   月   日

单位名称

(中文)

(英文)

地    址

(中文)  邮编

(英文)

法人代表  电话

联 系 人

姓名  电话

手机  传真

E-mail

参展登记

□国际展区

标准展位            个；光地            m²

□国内展区

标准展位            个；光地            m²

主要展品

单位盖章     年    月    日

注：1、请工整填写本表，保证以上信息准确无误；

    2、请将本表和公司营业执照一同发送至中国酒业协会（联系方式详见第 4-5 页）；

    3、欢迎致电 010-57811300/1302/1303/1314 垂询相关事宜。

    4、官网报名： www.ciade.cc